关于2024年友谊县培育壮大农民合作社
项目资金的公示

根据《农业农村部财政部关于做好2024年粮油生产保障等项目实施工作的通知》(农计财发〔2024]4号)和《农业农村部农村合作经济指导司关于做好2024年培育壮大农民合作社和家庭农场任务实施工作的通知》(农(经综)函〔2024]55号)要求，省农业农村厅制定了《黑龙江省2024年培育壮大农民合作社和家庭农场项目实施方案》。友谊县农业农村局结合实际细化具体实施方案，组织当地登记注册的主体进行申报，通过相关规定程序初，建立县级2024年培育壮大农民合作社项目名录库（以下简称“名录库”）“名录库”中包括合作社登主、年报、税务、征信、奖补、财报报送情况等信息。县农业农村局经过严格把关审核推荐我县6家农民合作社为申报主体进行申报。名单附件1
2024年12月30日，经省政府同意，下达我县2024年培育壮大农合作社和家庭农场项目资金。现就有关事宜公示如下:
此项资金收入列2024年政府收支分类科目“1100252-农林水共同财政事权转移支付收入”，支出列“2130124-农村合作经济”。我县要按照国家和省有关政策要求和国库集中支付制度规定，要加快预算执行进度，严禁挤占、截留、挪用。用于支持开展培育壮大农民合作社和家庭农场工作。
一、公示时间
[bookmark: _GoBack]2025年1月09日—2025年1月16日。
二、公示方式
友谊县人民政府门户网站
三、公众意见收集途径
电子邮件:470284779qq.com
邮寄地址:友谊县友谊镇站前路139号友谊县农业农业局
邮政编码:155800
联系电话:0469-5823001
附件:《双鸭山市友谊县2024年培育壮大合作社和家庭农场项目申报名单》(公示稿)
友谊县农业农村局
2025年1月9日